

Årsredovisning

Emanuel Norrby Musikproduktion AB

559015-6617

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emanuel Norrby
2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet, musikproduktion samt arrangör vid event och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 655	2 603	1 357	879
Resultat efter finansiella poster	355	694	363	108
Soliditet %	83	71	68	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat pga mindre antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	288 684	457 045
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-220 000	
- Balanseras i ny räkning		457 045	-457 045
- Årets resultat			365 328
- Belopp vid årets utgång	50 000	525 729	365 328

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	525 729
Årets resultat	365 328
<i>Summa</i>	<i>891 057</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	511 057
<i>Summa</i>	<i>891 057</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 654 911	2 602 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 654 911	2 602 889
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-159 235	-189 926
Handelsvaror	-118 020	-669 218
Övriga externa kostnader	-274 732	-323 184
Personalkostnader	-714 345	-690 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 039	-36 039
Summa rörelsekostnader	-1 302 371	-1 909 167
Rörelseresultat	352 540	693 722
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 210	-14
Summa finansiella poster	2 050	-14
Resultat efter finansiella poster	354 590	693 708
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	113 000	-114 600
Summa bokslutsdispositioner	113 000	-114 600
Resultat före skatt	467 590	579 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 262	-122 063
Årets resultat	365 328	457 045

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 41 479	77 518
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	41 479	77 518
Summa anläggningstillgångar	41 479	77 518
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 900	23 710
Övriga fordringar	5 272	23 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	121 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21 172	168 779
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 407 060	1 399 676
<i>Summa kassa och bank</i>	1 407 060	1 399 676
Summa omsättningstillgångar	1 428 232	1 568 455
SUMMA TILLGÅNGAR	1 469 711	1 645 973

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	525 729	288 684
Årets resultat	365 328	457 045
<i>Summa fritt eget kapital</i>	891 057	745 729
Summa eget kapital	941 057	795 729
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	355 500	468 500
Summa obeskattade reserver	355 500	468 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 500	200 670
Skatteskulder	59 706	54 745
Övriga skulder	90 948	69 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	56 356
Summa kortfristiga skulder	173 154	381 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 469 711	1 645 973

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	252 616	252 616
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	252 616	252 616
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	36 039	36 039
---------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emanuel Norrby

Emanuel Norrby

2024-04-29